

OKRESNÍ SOUD V KLADNĚ

nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55 Kladno

tel.: 312 278 790, fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd

NAŠE ZNAČKA: 48 Si 207/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE:

██████████

20. června 2024

Vážená paní

D. ██████ Č. ██████, nar. ██████

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní ██████,

k Vaší žádosti sděluji následující:

1. Celkový počet odmítnutých žádostí (dle § 15 InfZ) v období od 1. 1. 2023 do 31. 5. 2024 je celkem 9.
2. Z toho jsou 3 žádosti odmítnuty na základě § 11a InfZ.
3. Zasílám anonymizovaná rozhodnutí o odmítnutí žádosti dle § 11a InfZ

S pozdravem

Mgr. Petra Nováková, v.r.
předsedkyně Okresního soudu v Kladně

Přílohy:

anonymizované rozhodnutí sp. zn. 48 Si 22/2023
anonymizované rozhodnutí sp. zn. 48 Si 154/2023
anonymizované rozhodnutí ve věci 48 Si 227/2023

Za správnost vyhotovení: ██████████